VPE-Schrumpfschlauch fiir Leuchtstoffrohren

Artikel-Nummer

1000006300
1000006305
1000006310
1000006315
1000006320

GroBe
DN
26
26
26
26
26

Farbe

natur
gelb
blau
grin

rot

VPE-Schrumpfschlauch fiir Leuchtstoffrohren
Didnnwandiger UV-stabilisierter Schlauch als
Uberzug fur Leuchtstoffréhren, GréBe DN 26, in
den Farben rot-, gelb-, griin-, blau- und farblos-
transparent, fur dekorative Lichteffekte und
Splitterschutz. Eigenschaften: Absorption ausge-
wahlter Wellenldngenbereiche, Schrumpfrate 2:1,
Schrumpftemperatur >115°C,
Dauerwarmebestandigkeit -55°C bis +90°C
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